

Пояснения	Наименование показателя	Код строки	На 30 сентября 2018 г. (1)	На 31 декабря 2017 г. (2)	На 31 декабря 2016 г. (3)
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
3.1.	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	2 161 078	2 161 078	2 161 078
3.1.	Капитал (до регистрации изменений)	1311	-	-	-
3.1.	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
5.3.1., 5.1.1.	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
3.1.	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
3.1.	Резервный капитал	1360	108 054	108 054	108 054
3.1.	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	2 173 615	2 034 685	1 920 531
	прошлых лет	1371	2 001 715	1 845 627	1 617 450
	отчетного периода	1372	171 900	189 058	303 081
	Итого по разделу III	1300	4 442 747	4 303 817	4 189 663
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
5.6.7.-5.6.8.	Заемные средства	1410	-	-	-
	кредиты банков, подлежащие погашению более, чем через 12 месяцев после отчетной даты	1411	-	-	-
	займы, подлежащие погашению более чем через 12 месяцев после отчетной даты	1412	-	-	-
5.7.2.	Отложенные налоговые обязательства	1420	168 937	160 788	137 557
5.7.1.	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
5.6.5.-5.6.6.	Прочие обязательства	1450	183	193	11 748
	Итого по разделу IV	1400	169 120	160 981	149 305
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
5.6.7.-5.6.8.	Заемные средства	1510	-	-	-
	кредиты банков, подлежащие погашению в течение 12 месяцев после отчетной даты	1511	-	-	-
	займы, подлежащие погашению в течение 12 месяцев после отчетной даты	1512	-	-	-
5.6.5.-5.6.6.	Кредиторская задолженность	1520	619 721	746 871	721 215
	поставщики и подрядчики	1521	405 093	499 811	460 847
	векселя к уплате	1522	-	-	-
	задолженность по оплате труда перед персоналом	1523	31 221	48 668	56 789
	задолженность перед государственными внебюджетными фондами	1524	22 009	36 686	33 846
	задолженность по налогам и сборам	1525	66 317	71 099	63 734
	авансы полученные	1526	79 281	73 980	93 012
	задолженность участникам (учредителям) по выплате доходов	1527	8 246	7 674	7 172
	прочая кредиторская задолженность	1528	7 554	8 953	5 815
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
5.7.1.	Оценочные обязательства	1540	109 252	130 633	128 771
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	728 973	877 504	849 986
	БАЛАНС	1700	5 340 840	5 342 302	5 188 954

Руководитель

" 23 " октября 20 18 г.

Петров О.В.

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер



Шабанова Н.Л.

Шабанова Н.Л.

Отчет о финансовых результатах
за 9 месяцев 2018 г.


Организация ПАО "ТРК"
Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической деятельности передача электроэнергии и технологическое присоединение к распределительным электросетям
Организационно-правовая форма/форма собственности публичные акционерные общества/смешанная российская собственность с долей федеральной собственности
Единица измерения: тыс. руб.

Форма по ОКУД	0710002
Дата (число, месяц, год)	30 09 2018
по ОКПО	73749792
ИНН	7017114672
по ОКВЭД	35.12
по ОКОПФ/ОКФС	12247 43
по ОКЕИ	384

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 9 месяцев 2018 г. (1)	За 9 месяцев 2017 г. (2)
1	2	3	4	5
	Выручка	2110	4 899 696	4 614 811
	в том числе			
	выручка от передачи электроэнергии	2111	4 868 727	4 565 716
	выручка от техприсоединения	2112	13 663	39 508
	выручка от организации функционирования и развитию ЕЭС России в части распределительного электросетевого комплекса	2113		
	выручка от перепродажи электроэнергии и мощности	2114		
	доходы от участия в других организациях	2115		
	доходы от аренды	2116	2 369	2 609
	выручка от продажи прочей продукции, товаров, работ, услуг промышленного характера	2117	14 937	6 978
	выручка от продажи прочей продукции, товаров, работ, услуг непромышленного характера	2118		
2.1.	Себестоимость продаж	2120	(4 499 922)	(4 183 143)
	в том числе			
	себестоимость передачи электроэнергии	2121	(4 460 411)	(4 157 557)
	себестоимость техприсоединения	2122	(21 251)	(18 239)
	себестоимость организации функционирования и развитию ЕЭС России в части распределительного электросетевого комплекса	2123		
	себестоимость перепродажи электроэнергии и мощности	2124		
	себестоимость участия в других организациях	2125		
	себестоимость услуг аренды	2126	(1 573)	(1 740)
	себестоимость прочей продукции, товаров, работ, услуг промышленного характера	2127	(16 687)	(5 607)
	себестоимость прочей продукции, товаров, работ, услуг непромышленного характера	2128		
	Валовая прибыль (убыток)	2100	399 774	431 668
2.1.	Коммерческие расходы	2210		
2.1.	Управленческие расходы	2220	(207 749)	(200 009)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	192 025	231 659
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	49 266	59 945
	Проценты к уплате	2330	-	-
5.11.	Прочие доходы	2340	18 977	36 484
5.11.	Прочие расходы	2350	(35 198)	(63 962)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	225 070	264 126
2.3.	Текущий налог на прибыль	2410	(46 814)	(59 133)
2.3.	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	8 153	13 203
2.3.	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(8 149)	(5 219)
2.3.	Изменение отложенных налоговых активов	2450	1 796	(1 676)
2.3.	Прочее	2460	(3)	3 180
	Чистая прибыль (убыток)	2400	171 900	201 278

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 9 месяцев 2018 г. (1)	За 9 месяцев 2017 г. (2)
5.1.1. 5.3.1.	СПРАВОЧНО Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510		
3.2.	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		
	Совокупный финансовый результат периода	2500	171 900	201 278
2.2.	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	0,04501	0,05270
2.2.	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910		

Руководитель  Петров О.В.  Главный бухгалтер

 Шабанова Н.Л.

" 23 " октября 2018 г.

